Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytivalifesciences.co.jp

2019 年 10 月 18 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、以下に示します製品について、2019 年 12 月 20 日（金）の弊社受注分をもって販売を終了させていただくこと

になりました。

販売終了製品の詳細につきましては、「別表 1」および「別表 2」にてご確認ください。「別表 1」製品につき、代替品も

ご紹介しております。詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

長らくのご愛顧に感謝いたします。今後とも弊社ならびに弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※ 販売代理店様におかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

■ 別表 ：販売終了製品（代替品あり）

販売終了製品 代替品

コード番号 製品名 コード番号 製品名

17088501 GAMMABIND G SEPHAROSE, 5 ML → 17061801
PROTEIN G SEPHAROSE 4 FAST FLOW,
5 ML

17088502 GAMMABIND G SEPHAROSE, 25 ML → 17061802
PROTEIN G SEPHAROSE 4 FAST FLOW,
25 ML

17088504 GAMMABIND G SEPHAROSE, 250 ML → 17061805
PROTEIN G SEPHAROSE 4 FAST FLOW,
200 ML

28903128 NHS HP SpinTrap → 28944009 NHS Mag Sepharose, 1×500 μl

28903130 Streptavidin HP SpinTrap →

28985738

Streptavidin Mag Sepharose, 2×1 ml

※ 空カラムにレジンを詰めてお使いいただく

方法もございます。詳しくはバイオダイレ

クトラインまでお問い合わせください。

Cytiva 販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com

Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytivalifesciences.co.jp

販売終了製品 代替品

コード番号 製品名 コード番号 製品名

18001173 Acrylic jacket, XK 16/40 → 28988938 XK16/40 COLUMN

18001174 Acrylic jacket, XK 16/70 → 28988946 XK16/70 COLUMN

18001175 Acrylic jacket, XK 16/100 → 28988947 XK16/100 COLUMN

18876501 Acrylic jacket, XK 50/100 → 28988965 XK50/100 COLUMN

18878501 CONICAL ADAPTOR → 28989861 Packing reservoir RK50（XK 50 用）

18878601 CONICAL ADAPTOR → 28989858
Packing reservoir RK16/26

（XK 16 および XK 26 用）

18878701 CONICAL ADAPTOR → 28989858
Packing reservoir RK16/26

（XK 16 および XK 26 用）

18879801 SEAL RING → 28989861 Packing reservoir RK50（XK 50 用）

19011301
Glass tube 40 cm

（XK 16/40 用）
→ 28988938 XK16/40 COLUMN

19011401
Glass tube 70 cm

（XK 16/70 用）
→ 28988946 XK16/70 COLUMN

19011501
Glass tube 100 cm

（XK 16/100 用）
→ 28988947 XK16/100 COLUMN

19018901 RESERVOIR SEAL RING → 28989858
Packing reservoir RK16/26

（XK 16 および XK 26 用）

19019001 RESERVOIR SEAL RING → 28989858
Packing reservoir RK16/26

（XK 16 および XK 26 用）

19050901
Glass tube 100 cm

（XK 50/100 用）
→ 28988965 XK50/100 COLUMN

19503601 C10/20 tube → 19500201 C10/20 COLUMN

19513701 C16/20 tube → 19510101 C16/20 COLUMN

19513801 C16/40 tube → 19510201 C16/40 COLUMN

19514001 GLASS TUBE C 16/100 → 19510401 C16/100 COLUMN

■ 別表 2：販売終了製品（代替品なし）

コード番号 製品名

17042001 THIOPROPYL SEPHAROSE 6 B 15 G

17064001 ACT THIOL SEPHAROSE 4B 15 G

28913568 Streptavidin HP SpinTrap Buffer kit

28913569 NHS HP SpinTrap Buffer kit

17145501 PRECISION COLUMN HOLDER（3～5 cm、30 cm カラム用）

11000912 RPROT.A SEPH. FF, XK16/20,25ML

11002640 SP SEPHAROSE HP, XK 50/30

28403976 SOURCE 30RPC, ST 4.6/100

28408071 rProtein A Sepharose FF XK 50/30 14-15 cm

28408396 PreDictor SP Sepharose FF 100 ul

Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

CY16540-06Nov20-LH cytivalifesciences.co.jp

コード番号 製品名

（ 用）